
Dr. Digital & Znojmo
Rodinný lékař v jediné appce

Ondřej Svoboda



Kdo jsme



Naše hodnoty



● telemedicíně se věnujeme od roku 2019
● k naší aplikaci má dnes přístup více než 60 000 lidí
● spolupracujeme s UNIQA, Reiffeisen Bank, ČSOB a 

PWC a dalšími
● od 2025 jsme součástí JIC
● v letošním roce plánujeme expanzi na Slovensko

Dr. Digital



● Zakladatel Dr. Digital
● +10 let distribuce a regulatory zdravotnických 

prostředků v EU
● +10 let řízení zdravotních provozů v ČR a SK
● Master in eHealth and Telemedicine: 

Rome Business School
● Master in healthcare administration: 

Advance institut Prague
● Business administration: 

Brno International Business School
● Honorární konzul Gruzie pro ČR

Ondřej Svoboda



● Vedoucí lékař virtuální kliniky Dr. Digital
● Atestace z urgentní medicíny
● Atestace z všeobecného lékařství
● Lékař letecké a pozemní záchranné služby
● Vedoucí lékař sítě ambulancí
● Držitelem licence pro výkon primáře
● MBA v oboru řízení zdravotních provozů
● Bohatá publikační a přednášková činnost
● Patří k nejznámějším českým lékařům, díky své 

edukační činnosti pro veřejnost

Marek Dvořák





Technologie bez lékařského dohledu je omezená, 
postrádá důvěryhodnost a odpovědnost.

Dr. Digital to mění



Co umíme



Vyplníme chybějící kapacity v ORP Znojmo

● Poskytujeme standard na trhu:

○ Monitoring životních funkcí, včetně propojení s IoT (Garmin, AppleHealth)

○ Lékařská pomoc na dálku přes chat i video (ON-LINE Pohotovost).

● Exkluzivní služby pro Znojmo: 

○ Data na jednom místě v appce: Zdravotní dokumentace, anamnéza, historie

○ Detekce rizikových kožních lézí

○ Koordinace zdravotní péče. Od objednání ke specialistům, přes předání zdravotní
dokumentace až po následnou péči a kontrolu kvality.

○ Vyřídíme administrativu - vystavíme žádanku, e-recept a neschopenku

○ Děláme proaktivní medicínu. Pokud vidíme v datech a měření problém, aktivně se 
ozýváme.



● Sbíráme klíčová zdravotní data - z chytrých hodinek, dotazníků, 
zdravotních zpráv nebo laboratorních vyšetření

● V appce umožňujeme nejpřesnější měření krevního tlaku na 
trhu metodou špičkové technologie rPPG

● Díky tomu umíme vyhodnotit rizika srdce, mozku, ledvin, jater, 
oběhové a pohybové soustavy, zhodnotit životní styl a dodat 
personalizované doporučení

● Bezpečnost dat je pro nás zásadní - splňujeme normy GDPR a 
EHDS a máme certifikáty MDR, ISO.

1. Jedna appka na všechno



● Dr. Digital funguje jako licencovaný poskytovatel zdravotní péče. 
● Jeho interní medical tým může prohlížet zdravotní dokumentaci
● Může poskytovat diagnostiku, konzultace i léčbu
● Má větší kontext, spolupracuje a zajišťuje tak přesnější a informovanější péči
● Medical tým pravidelně školíme na měkké dovednosti a komunikaci, aby naši klienti 

dostali vždy lidské vysvětlení a osobní vřelý přístup

2. Interní medical tým



● Máme interní tým zdravotních koordinátorů
● Zajistíme expresní termíny a špičkové služby
● Zajistíme preventivní prohlídky, testy a screeningy
● Dbáme na kvalitu partnerských lékařů a specialistů
● Spojujeme a koordinujeme péči zahrnující tým Dr. Digital, klientovy lékaře a další 

odborníky

3. Concierge servis



Proaktivní lékařská péče:
Dr. Digital bdí nad mým zdravím



53 %
přes 53 % komunikace s uživateli iniciuje 

zdravotnický tým Dr. Digital.



Komu
pomáháme









2.000.000 Kč/rok bez DPH
Předpokládaná hodnota zakázky pro 

cca 95.000 lidí

2.400.000 Kč/rok bez DPH
Předpokládaná hodnota zakázky pro 

cca 115.000 lidí




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3: Naše hodnoty
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10: Vyplníme chybějící kapacity v ORP Znojmo
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14: Proaktivní lékařská péče: Dr. Digital bdí nad mým zdravím
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21

